Omnis p̄ vñ
vñ q̄libet vñ

XIII

D'Amato

fusa. velata est. nec tunc nasci potuisse: sicut ne
q̄ nunc possunt: nec in padiso futuros fuisse. &
foris sicut et factū est: Nam posteaq̄ inde dimis-
si sunt ad gignendos filios coierunt: eosq; ge-
nuerunt. *Capitulum. XXII.*

n *Os aut nullo mō dubitamus sīm be-
nedictionē dei crescere et multiplicar-
e et implere terrā donū esse nuptiarū quas de-
ū p̄tū hoīs ab initio constituit: creando mascu-
lū et feminā: qui sex⁹ euidentis vniq; in carne est
Huic quippe op̄i dei etiā benedictio ipsa subiun-
cta est: Nam cum scriptura dixisset: Adasculū et
feminā fecit eos: et in uno s̄b̄didit: et b̄ndixit eis
de⁹ dicens. Crescite et multiplicamini et imple-
te terrā: et diuamini eius et. Que oia q̄b̄q; nō in
cōuenienter possunt etiā ad intellectū spiritale
referri: masculū tū et feminā nō sicut simile ali-
quid etiā in hole vno intelligi p̄t: qz videlicet
in eo aliud est qd regit: aliud qd regit: sed sicut
euidentissime apparet i diversi sex⁹ corpib⁹ ma-
sculū et feminā ita creatos: vt plez generando
crescerent et multiplicarent et implerent terram
Qui snia tam euidenti magne absurditatis est re-
luctari. Neq; enī d̄ spū qui impat et carne q̄ ob
tempat: aut de aī rōnali q̄ regit: et irronali cu-
piditate q̄ regit: aut de virtute p̄emplatiua q̄
excellit: et de actua que subdit: aut d̄ intellectu
mentis et sensu corpis: sed apte de vinculo p̄iu-
dat⁹. gali quo inuicē sibi vtereq; sex⁹ obstringit dñs i
terrogat: vtrū liceret quacūq; causa dimittere
vrox̄: qm̄ ppter duriciā cordis israelitarū moy-
ses dari libellū repudij pmisit: rūdit atq; ait: nō
legistis: q; q̄ fecit hoīem ab initio masculū et fe-
minā fecit eos et dicit. Prop̄ hoc dimittet hoīo
p̄tēt et matrēt et adherebit vxori sue: et erūt
duo in carne vna. Itaq; iā non sunt duo s̄ vna
caro. Qd̄ ḡ deus piunxit hoī non seget. Certuz
est iūt masculū et feminā ita p̄mitos institutos
vt nunc hoīes duos diuersi sexus videntur et no-
uimus. Unū autē dici: vel ppter piunctōz v̄ p
pter originē feminē: q̄ de masculū latere creatu-
ta est. Nam et ap̄s phoc p̄mū q̄ deo instituente p̄ce-
sit exemplū: singulos quosq; admonet ut viri
vrox̄ suas diligant. *La. XXIII.**

q *Vlsq; autē dicit si fuisse coituros nec
gnaturos nisi peccassent: qd̄ dicit nisi
pp̄t nūerositatē sanctoz necessariū hoīs fuisse
pctū: Si enī nō peccādo soli remaneret: qz sic
putat nisi peccassent generare non possent: p-
fecto vt non soli duo iusti hoīes possent eē: sed
multi: necessariū pctū fuit. Qd̄ si credere absur-
dū est: illud pot̄ est credendū q̄ sc̄ oīz nume-
rus quant⁹ cōplende illi sufficit b̄tissime ciuita-
ti: tant⁹ existeret et si nemo peccasset qm̄ nunc*

ḡdeogram de multitudine colligit pctōz quo-
usq; filiū huius sc̄li generat et generant. Et ido
ille nuptie digne felicitate padisi si pctū n̄ fuis-
set: et diligendā plē gigneret: et pudendā libidē
n̄ non haberet. Sed quō id fieri posset: nūc nō
est quo demōstref exemplo. Nec ideo tū incre-
dibile debet videri etiā illud vñū sine ista libidi-
ne volūtati potuisse seruire: cui tot mēbra nūc
seruiunt. At vero man⁹ et pedes mouem⁹ cum
volum⁹ ad ea q̄ his mēbris agenda sunt sine vlo-
lo reiis tanta facilitate quā: a et i nob̄ et i alijs
videm⁹ maxie i artificib⁹: quoūq; op̄m corpori
liū: vbi ad exercendā infirmiorē tardioreq; na-
turā agilio: accessit industria: et nō credim⁹ ad
opus generatiois filiōz si libido nō fuisset: que
peccato inobedietie retributa est: obedien̄ ho-
minib⁹ ad volūtatis nutū s̄līr ut cetera potuisse
illa membra seruire. Nōne cicero in libro de re
publica cū de impioz differentia disputaret: et
hui⁹ rei similitudinē ex natura hoīis assumeret
vt filiis dixit impari corporis mēbris ppter obedi-
endi facilitatē: virtuosas vō animi p̄tes vt fuos
aspiore impio coercerit. Et vniq; ordie natura-
li anim⁹ anteponit corpī: et tū ipē anim⁹ impat
corpi facil⁹ q̄ sibi. Ut rūtū heclibido de q̄ nunc
differim⁹ eo magis erubescēda existit: q̄ anim⁹
in ea nec sibi efficaciter impat vt oīno non libe-
at: nec oīmō corpī vt pudēda membra volūtas
potiusq; libido cōmoueat. Qd̄ si ita esset: pudē-
da nō essent. Nunc vō pudet aīm resisti sibi a
corpe: qd̄ ei natura inferiorē subiectū est. In
alijs q̄ppe affectiōib⁹ cū sibi resistit iō minus pu-
det: qz cum a seipso vincit: ipē se vincit: et si inor-
dinare atq; vtiōse: qz ex his p̄tib⁹ q̄ rōni subjici-
dūt: tñ a p̄tib⁹ suis ac p̄ hoc vt dictū est a seipso
vincit. Hā cum ordinare se anim⁹ vincit vt irrō-
nales mot⁹ eius mēti rōnicē subdant: si tñ et illa
deo subdita est laudis atq; virtutis est. Abiūs
tamen pudet cum sibi anim⁹ ex vitiōsissimis p̄t-
ibus non obtempat: q̄ cum ei corpus qd̄ alterū
ab illo atq; infra illū est: et cui⁹ sine illo vlla na-
tura non viuit: volēti iubentiq; nō cedit. Sz cū
alii mēbra retinēt volūtatis impio: sine qbus
illa q̄ tra voluntatē libidine cōitans id qd̄ ap-
petit implere non p̄nt: pudicicia custodit: non
amissa: s̄ non pmissa delectatōe p̄tē. Hūc reni-
sun: hāc repugnatiā: hāc volūtaris et libidinis ris-
tam. vel certe ad volūtati sufficiētiā libidinis in-
dulgētiā: pculdubio nisi culpabilis inobedietia
plecteret: in padiso nuptie nō haberet: s̄ volū-
tati inebria illa ut cetera cūcta seruiret. Ita gen-
tiale arūū vas in hōp⁹ creatū semiat: ut nūc
terrā man⁹: et qd̄ mō de hac re nobis volētibus
diligēti⁹ disputare verecūdia resistit: et cōpellit